
66
18

28
63 39

39 18
54

A6 43
38

26
50

51
31

58 22
56 78

30
87

33
53

68
9

46 39
26 73 32

26
A5 40
59

47
39

35
B5 27

62
30 33

41 52
22

24
64

30
37

雄 物 川

旭 コ ン ド ル ズ

第37回　横手市ミニバスケットボール夏季大会

組合せ表

【　男　子　】

２９日（日） ６月２８日（土） ６月２９日（日）

平 鹿 ク ラ ブ U12

十 文 字
優
勝

Ｖ ａ ｍ ｏ ｓ

A2

B2

A5

横 手 北 大 森 OP
A2

大 雄

B2
Ａ Ｓ Ａ Ｋ Ｕ Ｒ Ａ

横 手 ブ ル ズ

雄 物 川

3
位
決
定
戦

【　女　子　】

２９日（日） ６月２８日（土） ６月２９日（日）

B5

A1
A4

増 田

浅 舞

Ａ Ｓ Ａ Ｋ Ｕ Ｒ Ａ

旭 ス タ ー キ ッ ズ
優
勝

大 森 Ｍ Ｂ Ｂ Ｃ

十 文 字
3
位
決
定
戦

吉 田

横 手 kita ハ ピ ネ ス

横 手 ブ ル ズ

B1

B4

B3

B6
旭ｽﾀｰｷｯｽﾞ

大森MBBC

A4

B4

B1

A1

A3

A3

A6

B3

平鹿クラブ

Ｖａｍｏｓ



ＮＯ．１

Game No 【淡チーム】 【濃チーム】

ＯＰ 6 － 10

7 － 19

3 － 16

23 － 9

4 － 7

22 － 8

10 － 2

15 － 14

26 － 0

24 － 4

10 － 9

6 － 5

12 － 13

7 － 33

5 － 20

6 － 21

8 － 11

9 － 6

15 － 12

11 － 9

3 － 3

19 － 1

6 － 11

11 － 3

試合結果記録用紙

大会名 第３７回　横手市ミニバスケットボール夏季大会

会場名 横手市増田体育館

期　日 ２０２５年６月２８日～２９日

〔男子〕

対戦スコア－

1 一回戦 横手北大森 39 54

3 一回戦 雄物川 66 18 旭コンドルズ

平鹿クラブU12

2 一回戦 Ｖａｍｏｓ 51 31 大　雄

5 二回戦 平鹿クラブU12 43 38 十文字

4 一回戦 ＡＳＡＫＵＲＡ 30 87 横手ブルズ

6 準決勝戦 雄物川 39 18 平鹿クラブU12



ＮＯ．２

Game No 【淡チーム】 【濃チーム】

0 － 29

2 － 34

12 － 6

8 － 9

6 － 15 ＯＰ
7 － 16

5 － 20

10 － 12

10 － 18

17 － 16

9 － 13

22 － 9

4 － 12

10 － 15

3 － 8

9 － 15

8 － 12

6 － 22

12 － 0

7 － 19

試合結果記録用紙

大会名 第３７回　横手市ミニバスケットボール夏季大会

会場名 横手市増田体育館

期　日 ２０２５年６月２８日～２９日

〔男子〕

対戦スコア－

7 準決勝戦 Ｖａｍｏｓ 22 78

9 育成戦 大　雄 58 56 ＡＳＡＫＵＲＡ

横手ブルズ

8 育成戦 旭コンドルズ 28 63 横手北大森

11 3位決定戦 平鹿クラブU12 33 53 Ｖａｍｏｓ

10 決勝戦 雄物川 26 50 横手ブルズ

第３位 Ｖ ａ ｍ ｏ ｓ

第４位 平 鹿 ク ラ ブ U12

第１位 横 手 ブ ル ズ

第２位 雄 物 川



ＮＯ．１

Game No 【淡チーム】 【濃チーム】

9 － 6

13 － 4

31 － 6

20 － 10

22 － 6

14 － 7

18 － 6

8 － 11

17 － 2

18 － 2

19 － 4

14 － 1

4 － 17

6 － 20

6 － 11

8 － 16

9 － 14

11 － 16

7 － 17

13 － 12

8 － 4

11 － 6

8 － 5

8 － 12

試合結果記録用紙

大会名 第３７回　横手市ミニバスケットボール夏季大会

会場名 横手市増田体育館

期　日 ２０２５年６月２８日～２９日

〔女子〕

対戦スコア－

1 一回戦 雄物川 73 26 ＡＳＡＫＵＲＡ

2 一回戦 吉　田 62 30 横手Kitaハピネス

4 一回戦 横手ブルズ 24 64 十文字

3 一回戦 増　田 68 9 浅　舞

6 二回戦 大森ＭＢＢＣ 35 27 吉　田

5 二回戦 雄物川 40 59 旭スターキッズ



ＮＯ．２

Game No 【淡チーム】 【濃チーム】

13 － 8
12 － 8
8 － 2
6 － 14

8 － 16
7 － 9
12 － 11
6 － 16

18 － 1
2 － 10
13 － 5
13 － 10

6 － 9
15 － 4
8 － 8
12 － 1

10 － 8
10 － 9
13 － 12
14 － 10

6 － 19
2 － 6
10 － 7
12 － 5

第１位

第２位

第３位

第４位

試合結果記録用紙

大会名 第３７回　横手市ミニバスケットボール夏季大会

会場名 横手市増田体育館

7 準決勝戦 増　田 39 32 旭スターキッズ

期　日 ２０２５年６月２８日～２９日

〔女子〕

対戦スコア－

8 準決勝戦 大森ＭＢＢＣ 33 52

10 育成戦 横手Kitaハピネス 41 22 横手ブルズ

十文字

9 育成戦 浅　舞 46 26 ＡＳＡＫＵＲＡ

12 3位決定戦 旭スターキッズ 30 37 大森ＭＢＢＣ

11 決勝戦 増　田 47 39 十文字

増 田

十 文 字

大 森 Ｍ Ｂ Ｂ Ｃ

旭 ス タ ー キ ッ ズ


